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Beşiktaş Conrad Otel’de gerçekleşen ödül töre-
nine katılan Küçükçekmece Belediyesi 4 ödül 
birden alarak törene damgasını vurdu. Küçük-

çekmece Belediyesi, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, 
‘Yüksek  Güvenlik  Afet Müdahale Kapasitesi  Arttır-
ma’ Projesi ile birincilik ödülü, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü ‘Müzik Akademisi’ ve ‘BelediyeMatik 
(Akıllı Ödeme Noktası)’ projeleri ile ikincilik ödülü, 
Bilgi İşlem Müdürlüğü, ‘Rüzgar Gülü Güneş  Paneli, 
Kondisyon Bisikleti ile Elektrik Üretilmesi’ projeleri 
ile Tabiata Saygı Özel Ödülü almaya layık görüldü. 

Ödülleri İstanbul Büyükşehir Belediye  Başkanı Ka-
dir Topbaş ve Marmara Belediyeler Birliği BAŞKANI 
ve aynı zamanda Bursa Büyükşehir Belediye Başka-
nı olan Recep Altepe’nin elinden alan Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz’e Küçükçekmece 
Belediye Başkan Yardımcısı Besim Müftüoğlu ve 
birim müdürleri ile proje çalışanları eşlik etti.

“Yerel Yönetimler Şehir ve
Ülke Açısından Önemli”

 Törende bir açılış konuşması  gerçekleştiren İs-
tanbul Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Kadir Topbaş 
yerel yönetimlerin şehir ve ülke açısından önemine  
değinerek, “Şehirler  artık sorunların da çözüm 
noktası. Yerel yönetimler reflekslerin güçlü  olduğu, 
halkın rahatlıkla ulaşabildiği her türlü  beklentinin 
karşılandığı yerlerdir. Başarılı bir belediye  başkanı 
olmak için ise halk talep etmeden, dünyayı takip 
ederek halka bir şeyler sunmak gerek” dedi.

Marmara Belediyeler Birliği Başkanı Recep Altepe 
ise, “Hızla  büyüyüp gelişen şehirler  artık dünyaya 

yön  veriyor. Yerel yönetimlerin önemi günden  
güne artıyor. Şehir yaşamını öne taşıyan her faaliyet 
ülkeleri de ön plana çıkarıyor” diye konuştu.

Altın Karınca ödül töreninde, Afet Yönetimi, İmar 
Şehircilik ve Estetik, Kurumsal Yönetim ve Ge-
lişim, Kültür ve Sanat, Toplum Düzeni ve Sosyal 
Hizmetler, Ulaşım ve Altyapı Hizmetleri, Yeşil Alan 
ve Çevre Yönetimi Hizmetleri, Ar-Ge ve İnovasyon 
kategorilerinde ödüller verildi. Ayrıca diğer yıllardan 
farklı olarak, Tabiata Saygı Özel Ödülü, Tarihe Saygı 
Özel Ödülü’nün yanı sıra ana medya sponsoru Posta 
Gazetesi Özel Ödülü de sahiplerini buldu. Jüride İs-
tanbul Teknik Üniversitesi, Marmara Üniversitesi ve 
Yalova Üniversitesi’nden önemli isimler yer aldı.

KÜÇÜKÇEKMECE 
ALTIN KARINCA’YA
DAMGA VURDU
Marmara Belediyeler Birliği tarafından
altıncısı düzenlenen ‘Altın Karınca Belediyecilik Ödülleri’ 
sahiplerini buldu. Küçükçekmece Belediyesi, dört ayrı 
kategoride dört ödül alarak büyük bir başarıya imza attı.

İLÇEMİZE

4ÖDÜL
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DOĞAN CÜCELOĞLU’NDAN 
EBEVEYNLERE ÖNERİLER

 İletişim Psikolojisi Uzmanı Prof. Dr. 
Doğan Cüceloğlu ve Sosyolog -Yazar Polat 
Doğru, Küçükçekmece Belediyesi’nin 
düzenlediği “Ailede İletişim” konulu söyleşide, 
Küçükçekmecelilerle bir araya geldi.

GİTAR İKİLİSİNDEN
KEYİFLİ KONSER

 Küçükçekmece Belediyesi’nin konser 
etkinlikleri kapsamında düzenlediği “Gitar 
İkilisi’’ programı yoğun bir katılımla gerçekleşti.
Müzik Akademisi’nde gerçekleşen konsere, 
Ünlü Gitarist Erdem Sökmen ve Gitarist Hasan 
Meten katıldı.

‘DOKUNUŞLAR’ 
SANATSEVERLERLE 
BULUŞTU

 Küçükçekmece Belediyesi Atakent Kültür 
ve Sanat Merkezi, ‘Dokunuşlar’ isimli karma 
resim sergisine ev sahipliği yaptı.

ÖĞRENCİLER CUMHURİYET 
KOŞUSU’NDA TER DÖKTÜ

 Cumhuriyet’in 93. yıl dönümü kutlamaları 
kapsamında Küçükçekmece Göl Kenarı’nda, 
okullar arası “Cumhuriyet Koşusu” 
gerçekleştirildi.

ERDOĞAN: “HAYAT BOYU 
ÖĞRENİN”

 Küçükçekmece Belediyesi okul söyleşileri 
kapsamında “Sürdürülebilir Öğrenmenin Tek 
Kelimelik Sırrı” isimli söyleşi düzenledi.Marmara 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde düzenlenen 
programda İlahiyatçı-Yazar Erol Erdoğan, 
gençlerin kendilerini yetiştirmesinin ve beşikten 
mezara kadar ilim öğrenmenin önemini anlattı.

Kısa Kısa
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METABOLİK BALANS İLE 
KİLONUZU DÜZENLEYİN

 Fizik Tedavi Uzmanı ve Metabolik Balans 
Danışmanı Zekeriya Gür, sağlık söyleşileri 
kapsamında Küçükçekmecelilerle bir araya 
geldi. Atakent Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen söyleşide konuşan Dr. Zekeriya 
Gür, katılımcılara dengeli beslenmenin püf 
noktalarını anlattı.

MEHMET KONUK’TAN 
ÖĞRENCİLERE MOTİVASYON 
TAVSİYELERİ

 Küçükçekmece Belediyesi’nin okul 
söyleşileri kapsamında düzenlediği 
“Motivasyon ve Hedef Belirleme’’
isimli söyleşiye psikolojik danışman
Mehmet Konuk katıldı.

 Küçükçekmece Belediyesi okul söyleşileri 
kapsamında “Eşsiz Anadolu Su Medeniyeti 
ve Su Kardeşliği” isimli söyleşi programı 
gerçekleştirdi.

RECEP ALİ TOPÇU 
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

TEMİZLİK PERSONELİNE 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMİ

 Küçükçekmece Belediyesi, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü personeline İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi verdi. Sefaköy Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde verilen eğitimde, A Sınıfı İş Güvenliği 
Uzmanı Turgut Sarpkaya çalışanları bilgilendirdi.

GÖKDEMİR İHSAN, 
PENNAC’IN ‘10 EMİR’İNİ 
ANLATTI

 Küçükçekmece Belediyesi’nin okul söyleşileri 
kapsamında düzenlediği “Kahraman’ın Yolculu-
ğu’’ programının konuğu ünlü yazar Gökdemir 
İhsan oldu.İhsan, Büyük Kurtarıcı ‘Pennac’ın 10 
Emir’ini anlattı

Kısa Kısa
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Küçükçekmece Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
Caferi-Der tarafından Yahya Kemal Beyatlı 
Gösteri Merkezi’nde düzenlenen ‘Evrensel 

Aşura Matem Merasimi’ne Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Çetin Osman Budak, Küçükçekmece 
İlçe Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece Be-
lediye Başkanı Temel Karadeniz, Türkiye Caferileri 
Lideri Selahattin Özgündüz, Caferi-Der Başkanı Av. 
Sinan Kılıç, Cem Vakfı Genel Başkanı Erdoğan Döner 
başta olmak üzere on binlerce vatandaş katıldı.

“Bugün Birlik ve Dayanışma 
Günüdür”

 İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından söz 
alan Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
Ahmet Arslan, “Hz. Hasan’ı, Hz. Hüseyin’i sevmek 
Hz. Peygamberimizin sevgisini kazanmaktır. Hz. Hü-

seyin’i Kerbela’da şehit ettiler, 1377 yıldır gönlümüz 
kanıyor. Hz. Hüseyin’i yalnızlığa ve susuzluğa terk 
etmiş olmanın sızısını insanlık bir yük olarak sırtında 
taşıyor. Muharrem mateminin amacı yaraları deş-
mek değil, sadece bu tür acıları unutmamaktır. Bu 
hadiselerden ders çıkarmaktır. Barış ve kardeşliğin 
önemini artık anlamalıyız. Bugün birlik ve dayanış-
ma günüdür. Bugün bu matemi tutarken İslam adı-
na değil, insanlık adına da bir ders veriyoruz” dedi.

“Bugün Milli Tatil İlan Edilsin”
 Türkiye Caferileri Lideri Selahattin Özgündüz 

ise ehlibeyt sevdalılarını selamlayarak “Peygam-
ber Efendimizle birlikte yas tutmak üzere bugün 
buradayız. Bugünün milli matem ve bütün şehitle-
rimizi anma günü olarak tatil ilan ederseniz, Alevi 
kardeşlerimiz ve ehli sünnet kardeşlerimiz hepsi 
mutlu olur. Çünkü Ehlibeyt sevdası bu ülkenin ortak 

KERBELA ŞEHİTLERİ 
YKB’DE ANILDI
Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in (S.A.V) torunu 
Hz. Hüseyin, ailesi ve arkadaşlarının Kerbela’da şehit 
edilişlerinin 1377’nci yılında düzenlenen ‘Aşura Matem 
Merasimi’ etkinlikle anıldı.
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sevdasıdır. Biz Peygamberimizin ağladığı bir olaya 
ağlıyoruz. Kerbela musibetinin tek bir damlasına 
bizim yüreğimiz dayanmıyor” diye konuştu. Özgün-
düz, tüm Caferilerin bu ülke için canını seve seve 
feda edeceğini belirterek, kırmızı çizgilerinin vatan 
olduğunu da sözlerine ekledi.

“Kerbela Hem Çölümüz Hem 
Gülümüzdür”

 Törende söz alan Başkan Temel Karadeniz ise, 
“Sancağın altında toplanan tüm şehitlere selam ol-
sun. Kerbela’da Hz. Hüseyin’in başını alıp götürdüler. 
İslam başsız kaldı. Hz. Hüseyin’i Kerbela’da yalnız ve 
susuz bırakanların utancını yaşıyoruz. Kerbela ima-
mın zaferi, aşkın imtihanıdır. Kerbela hem kurumuş, 
hem de yeşermiş toprağımızdır. Hem çölümüz, hem 
gülümüzdür. Düşürüp kırdığımız bir bardağa üzül-
düğümüz kadar masumlara üzülemiyoruz. Kerbela 
ve ehlibeyt sevgisi bir imandır. Rabbim sizi hiç bu 
sevdadan ayırmasın” dedi.

“Gözyaşları Sel Oldu”
 Gözyaşlarının sel olduğu programda, Müslü-

manlar ‘Lebbeyk Ya Hüseyin’ diyerek Peygamber 
Efendimizin (SAV) matemine ortak oldu. İstanbul’un 
dört bir yanından gelen Caferi vatandaşlar, Kerbela 
şehitleri için okunan mersiye ve ağıtlara ağlayarak 
eşlik etti. Vatandaşlar ayrıca, siyahlara büründükleri 
matem elbiseleri ile sembolik olarak ritüellerini 
tekrarlayarak, göğüslerini dağladı. Programda Zey-
nebiye Gençlik Tiyatrosu’nun ‘Hepimiz Ali Ekber’ iz’ 
başlıklı tiyatro oyunu da sahnelendi.
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Yenikapı sahilinde 3 gün boyunca süren 
ve Sancaktepe Belediyesi’nin desteğiyle 
gerçekleşen etkinliğe, Küçükçekmece 

Belediye Başkanı Temel Karadeniz, Sancaktepe 
Belediye Başkanı İsmail Erdem, Avcılar Belediye 
Başkanı Handan Toprak, Gürün Belediye Başkanı 
Nami Çiftçi, Gürün Kültür Vakfı Başkanı Osman 
Yurdakul ve binlerce vatandaş katıldı.

“Karadeniz, Gürünlü Hemşerilerine 
Müjde Verdi”

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz; etkinlikte yaptığı konuşmada 
şunları söyledi: “Küçükçekmece 
Belediyesi de dahil İstanbul’da 
3 Sivaslı belediye başkanı 
olarak yapmış 
olduğumuz 
her 

çalışmada, her hizmette arkamızda milyonlarca 
Sivaslının duasının olduğunu biliyoruz. İstanbul’da 
nerede oturursa otursun 1 milyon Sivaslının 
bu 3 belediye başkanını daha dikkatli 
izlediklerini ve takip ettiklerini biliyoruz. 
Desteklerinizden ve dualarınızdan 
dolayı çok teşekkür ediyorum. 
Sivas cumhuriyetin ve 
demokrasinin 
beşiği olan 
bir 

BAŞKAN KARADENİZ 
SİVAS GÜNLERİ’NDE 
HEMŞERİLERİYLE BULUŞTU
Sivas Platformu ve İstanbul Sivas Konfederasyonu 
öncülüğünde gerçekleştirilen 7. Geleneksel Sivas Günleri 
İstanbul’da yaşayan Sivaslıları bir araya getirdi. 
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ilimiz. Bizler İstanbul’daki Sivaslılar olarak 
İstanbul’da yaşadığımızı unutmadan ama Sivas’a 
da sahip çıkarak inşallah hem İstanbul’un hem 
de Sivas’ın hakkını dolu dolu vereceğiz .Gürünlü 
hemşerilerime bir müjde vermek istiyorum. 
Gürün Vakfı’nı Küçükçekmece’ye taşıyacağız. 
Gürün’deki Ali Fuat Paşa Konağı örnek alınarak 
hazırlamış olduğumuz projenin yakında startı 
verilecek. Bu anlamda özellikle Sivaslı ve Gürünlü 
iş adamlarının desteği bizi çok memnun ediyor. 
İnşallah önümüzdeki Sivas günlerinde bu eseri 

bitirmiş oluruz ve hep birlikte bunun gururunu 
yaşarız. Platform başkanımız İsmail Erdem’e 
çok teşekkür ediyorum. Çünkü bu platformun 
çabalarıyla Sivas Günleri yapılıyor ve çocuklarımızın 
kendi kültürlerini tanıması sağlanıyor” 

Konuşmaların ardından Gürün Kültür Vakfı Başkanı 
Osman Yurdakul, Başkan Karadeniz’e plaket takdim 
ederken, Nami Çiftçi ise Başkan Karadeniz’e günün 
anlam ve önemini belirten tablo hediye etti.
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Cennet Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçek-
leşen ve sanatseverlerin yanı sıra sinema, 
animasyon ve gölge tiyatrosu tarihine ilgi 

duyan ziyaretçilerin büyük ilgi gösterdiği etkinliğe, 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 
Belediye Başkan Yardımcısı Besim Müftüoğlu, Kara-
göz sanatçısı Cengiz Özek de katıldı.

Dilek Türkan ve Bekir Ünlüataer’den 
Karagöz Şarkıları

 “Gölgeden Bedene, Işıktan Perdeye Karagöz’ün 
Dünyası” başlıklı serginin açılışıyla başlayan etkinlik, 
Bekir Ünlüataer ve Dilek Türkan’ın muhteşem kon-

seriyle devam etti. Karagöz’de musikinin önemine 
dikkat çeken konserde sanatçılar, İstanbul müziğinin 
değişik formlarından oluşan Karagöz şarkıları 
seslendirerek, dinleyenlere müzik ziyafeti sundu. 
Sanatçılara, kemençede Derya Türkan, lavtada 
Skratis Sınopoulos, kanunda Serkan Halili, ritmde 
ise Fahrettin Yarkın eşlik etti.

“Popülaritenin Peşinde Değiliz, 
Popülariteye Düşman da Değiliz”

 Konser sonunda sanatçılara çiçek takdim eden 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 
“Sanatçılarımıza ve siz değerli  sanatseverlere 

KÜLTÜR SANAT 
SEZONUNA RENKLİ AÇILIŞ
Küçükçekmece Belediyesi yeni dönem kültür-sanat 
sezonunu, geçmişten günümüze önemli kültürel 
miraslarımızdan biri olan “Karagöz’ün Dünyası” başlıklı 
sergi ve “Karagöz Şarkıları” konseri ile açtı.
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ilginizden dolayı teşekkür ederim. İstanbul’un gözü 
kültür ve sanat alanında Küçükçekmece’nin üstün-
de. Bu alanda yapacağımız her çalışma sizlerin te-
veccühüyle bizleri çok zenginleştirecek. Yeni kültūr 
ve sanat sezonumuz Küçükçekmecemize hayırlı 
uğurlu olsun. Kültür ve sanat anlamında popülarite-
nin peşinde değiliz. Popülariteye düşman da değiliz. 
Bu sezonda 3 kültür merkezimizde etkinliklerimiz 
yoğun bir şekilde kaldığı yerden devam edecek. 
Tüm Küçükçekmecelileri Karagöz’ün dünyasına 
ışık tutan sergimizi görmeye davet ediyorum” diye 
konuştu. 

10 Aralık’a Kadar Görülebilir
 ‘Karagöz’ün Dünyası’ başlıklı belgesel sergide, 

Cengiz Özek Koleksiyonu’ndan Karagöz figürleri, 
‘Yaşayan Karagöz ustalarından Orhan Kurt, Ünver 
Oral ve Tacettin Diker’ e ait Karagöz örnekleri ile 
çağdaş sanatçılar Bedri Rahmi Eyüboğlu, Nuri Abaç, 
Zeki Kıral, Mengü Ertel, Yurdaer Altıntaş ve Tosun 
Bayrak’ın çalışmalarının yanı sıra Ara Güler’in 1960’lı 
yıllarda fotoğrafladığı Karagöz oyunu fotoğrafları 
yer alıyor. Karagöz’ün tarihsel yolculuğunu anlatan 
belgesel serginin,  Küratörlüğünü Cengiz Özek ya-
pıyor. Görsel Sanat Yönetmenliğini Küçükçekmece 
Belediyesi Sanat Danışmanı Erkan Doğanay’ın 
üstlendiği projede Gölge Oyunu’nun Memlük’ten 
Türkiye’ye ve buradan Yunanistan ve Balkanlar’a 
dağılımı izleyiciye belgeler üzerinden aktarılıyor. 
Sergi, 10 Aralık’a kadar CKSM’de izlenebilir.
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Küçükçekmece’de Cumhuriyet Bayramı etkin-
likleri Halkalı Meydanı’nda gerçekleştirildi. 
Düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

konserinde Metin Özülkü şefliğinde Hakan Aysev, 
Burak Kut, Eda Özülkü, Ferda Anıl Yarkın ve Reyhan 
Karaca sahne aldı. Dev isimler Küçükçekmece’de 
Cumhuriyet için şarkı söyledi. Konsere Küçükçek-
mece Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Temel Karadeniz ve Başkan Yardımcı-
ları başta olmak üzere binlerce vatandaş katıldı.

“Hem Üzgün Hem Gururluyuz”
 İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından söz 

alan Temel Karadeniz, herkesin Cumhuriyet Bayra-
mı’nı kutlayarak, “Bugün hem çok gururlu hem de 

çok üzgünüz. Cumhuriyetimizin 93. yılı olduğu için 
gururlu, üç şehidimiz için üzgünüz. Biz her zaman 
Cumhuriyetimize sahip çıkacağız. Bu ülkenin bir tek 
çakıl taşını vermeyeceğiz.  Başta Mustafa Kemal 
olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum” 
dedi.

“Bugün Dik Durma Günü”
 Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya da 

“Cumhuriyetimizin 93. yılını yedi düvele karşı şanlı 
bayrağımızı dalgalandırarak kutlayanlara selam 
olsun. Bugün bizim 15 Temmuz’da olduğu gibi dik 
durma günümüz. Onlarca şehit de versek bu ülkenin 
parçalanmasına müsade etmeyiz” diye konuştu.

CUMHURİYET BAYRAMI’NA 
MUHTEŞEM KUTLAMA
Küçükçekmece Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 
93. yıl dönümünü muhteşem bir konserle kutladı. Sanatçılar 
binlerce vatandaşla birlikte Cumhuriyet selfiesi çektirdi.
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Binlerce Kişi Cumhuriyet Selfiesi 
Çektirdi

 En güzel parçalarını sevenleri için seslendiren 
sanatçılar teker teker performanslarını sergiledikten 
sonra, Metin Özülkü yönetiminde hep bir ağızdan 
şarkı söyleyerek konseri taçlandırdı. Konserde ay-
rıca sanatçıların vatandaşlarla birlikte Cumhuriyet 

selfiesi de çektirmesi renkli görüntüler oluşturdu. 
Konser sırasında Küçükçekmece Belediyesi tarafin-
dan ise Cumhuriyetimizin 93. yılı dolayısıyla havai 
fişek gösterisi sunuldu. Ayrıca konser sonunda 
Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet 
Besim Müftüoğlu sanatçılara teşekkür ederek çiçek 
takdim etti.
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İstanbul Tekstil ve Ham Maddeleri İhracatçıları 
Birliği önderliğinde Akdeniz, Ege, Uludağ ve 
Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Ham Maddeleri 

İhracatçıları Birlikleri ve RWTH Aachen Teknik 
Üniversitesi Tekstil Teknoloji Enstitüsü ortaklığıyla 
kurulan “İTA İstanbul Tekstil ARGE Merkezi”nin açılı-
şı yapıldı.

Özel sektörün Ar-Ge çalışmalarını desteklemek için 
yeni bir çalışma hazırladıklarını söyleyen Bakan 
Özlü, “Projelerle ilgili Ar-Ge ve tasarım harcamaları-
nın yarısını hibe desteği olarak vereceğiz” dedi.

Küçükçekmece İstasyon Mahallesi’ne yapılan tesisin 
açılış törenine Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Faruk Özlü, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, İTHİB Başkanı İsmail Gülle, çok 
sayıda uluslararası akademisyen ve işadamları ka-
tıldı. Açılış töreni Bakan Özlü ve protokol üyelerinin 
konuşmalarını yapması ile başladı.

“Projelerle İlgili Ar-Ge ve
Tasarım Harcamalarının
Yarısını Hibe Olarak Vereceğiz”

 Ar-Ge ile ilgili yeni bir proje üzerinde çalıştıklarını 
ifade eden Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk 
Özlü, ‘Bir ay içinde yeni bir destek mekanizması 
olan, Rekabet Öncesi İşbirliği Projeleri Destek 

BAKAN ÖZLÜ’DEN 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
TEKSTİL SEKTÖRÜNE MÜJDE
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, 
Küçükçekmece’deki İstanbul Tekstil AR-GE Merkezi’nin 
açılışına katıldı. Bakan Özlü açılışta tekstil sektörüne 
müjde verdi.
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Programı’nı hayata geçireceğiz. Bu kapsamındaki 
projeler için bütçe sınırı olmayacak. En az biri işlet-
me olmak üzere iki veya daha fazla kuruluş tara-
fından ortaklık içinde yapılacak projeler destekten 
yararlanabilecek. Projelerle ilgili Ar-Ge ve tasarım 
harcamalarının yarısına hibe desteği vereceğiz’  diye 
konuştu.

“26 Milyar Dolara Yaklaşan 
Bir İhracat Kalemimiz Oluşuyor”

 Kaliteli üretimin ve Ar-Ge çalışmalarının önemine 
dikkat çeken Bakan Özlü, “Türkiye’nin ihraç ettiği 
erkek gömleğinin kilogram ortalama fiyatı 25 dolar 
civarında satılıyor. İtalya’nın ihraç ettiği gömleğin 
kilogram başına satış fiyatı ise 100 dolara yaklaşı-
yor. Bu gömleklerin kalitesi aşağı yukarı aynı, fiyat 
farkı marka ve tasarımdan kaynaklanıyor. Tasarıma 
getirdiğimiz destekler işte bu yüzden büyük önem 
taşıyor. Sanayi Mülkiyet Kanunu’nu yasalaştırdı-
ğımızda tasarımlar, markalar ve patentlerle ilgili 
yeni bir dönem başlayacak. Bunlarla ilgili başvuru 
süreçleri kolaylaşacak, tescil süreçleri hızlanacak, 
koruma süreçleri ise daha etkin bir hale gelecek. İşte 
biz bu çalışmalarla artık katma değeri arttırmaya 

yoğunlaşmış durumdayız. Tekstil ve hazır giyim 
bizim için önemli bir sektör, bu iki sektörü bir arada 
değerlendirdiğimizde toplam 26 milyar dolara yak-
laşan bir ihracat kalemimiz oluşuyor. İhracatımızın 
yaklaşık 5’te birini bu iki sektör oluşturuyor” şeklin-
de konuştu.

“Ar- Ge Çalışmalarında Türkiye Özel 
Bir Eksiklik Yaşıyor’’

 İhracatçı olabilmek için artık sadece üretmenin 
yetmediğini belirten Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Temel Karadeniz, “Kaliteli üreten, Ar-Ge’yi 
düşünen bir yapı var etmemiz gerekiyor. Bu çalış-
malardan dolayı bir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
olarak gerçekten heyecan duyuyorum. Özellikle 
Ar-Ge çalışmalarında Türkiye özel bir eksiklik ya-
şıyor. Çünkü biz çocuklarımızı farklı düşünmeye 
alıştırmıyoruz. Bu da farkında olmadan bizleri çok 
derinden etkiliyor” diye konuştu. Konuşmaların 
ardından, açılış kurdelesini kesen Bakan Özlü, daha 
sonra İstanbul Tekstil AR-GE Merkezi’ni gezerek 
yetkililerden makineler hakkında bilgi aldı. Merkezi 
gezen Özlü, katılımcılarla toplu hatıra fotoğrafı çek-
tirdikten sonra merkezden ayrıldı.
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Küçükçekmece Belediyesi’nin 2017 yılı Bütçesi 
Belediye Meclisi tarafından onaylandı.Meclis 
Başkanı Zekeriya Kurtul başkanlığında ger-

çekleşen oturumda 2017 bütçesi kabul edildi.

465 Milyonluk Bütçe Oy Çokluğuyla 
Kabul Edildi

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karade-

niz 2017 bütçesinin 465 milyon olduğunu açıkladı. 
Başkan Karadeniz, meclis üyeleriyle ilçede yapımı 
devam eden ve 2017’de hizmete açılacak olan proje-
leri de paylaştı.

Toplantıda, ilgili müdürlüklerin bütçe ve performans 
programları tek tek oylanarak oy çokluğuyla kabul 
edildi.

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ
2017 BÜTÇESİ KABUL EDİLDİ
Küçükçekmece Belediye Meclisi, ekim ayının 3. oturumunda 
2017 yılı performans programı ve bütçesini görüşerek karara 
bağladı.



17

Halkalı 15 Temmuz Şeref Meydanı’nda ‘Birlik 
Sofrası’ kuruldu. Kurulan birlik ve kardeşlik 
sofrasına Küçükçekmece Kaymakamı Harun 

Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Ka-
radeniz, Küçükçekmece Müftüsü Mustafa Temel, 
İstanbul Cemevi ve Kültür Merkezi Başkanı Gazi As-
lan, Alevi kurum ve kuruluş temsilcileri ve binlerce 
vatandaş katıldı.

“Burada Kurulan Dostluk
Türkiye’nin Sigortası”

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karade-
niz, “Bütün İslam alemi için Hicri yılbaşını tebrik edi-
yorum. Muharrem ayı Müslümanların büyük önem 
verdiği bir ay olma özelliği taşıyor. Muharrem ayında 
çok farklı hadiseler yaşanmıştır. Bu olaylardan biri 
de Kerbela faciasıdır. Bu vesileyle başta Kerbela şe-
hitleri olmak üzere bütün şehitlerimizi rahmetle ve 

minnetle anıyorum. Bu sofradaki birlik ve beraberli-
ği önemsiyoruz. Burada geliştirilen dostluk, işbirliği 
ve dayanışmanın Türkiye’nin sigortası olduğunu 
düşünüyoruz. Bizler insanların kişisel inançlarıyla 
ilgili saygınlıklarını korumak zorundayız’’ dedi.  

“Tüm Şehitlerimizi Rahmetle 
Anıyorum”

 Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya ise ‘’He-
pinize Muharrem ayı dolayısıyla iyilikler, güzellikler, 
sağlıklar ve selametler diliyorum. Bizim için her 
zaman acılı günler oldu. 15 Temmuz da bunlardan 
bir tanesidir. Özellikle 15 Temmuz gecesi o uzun 
ve kederli gecede yürekli Türk Milletinin, yürekli 
vatandaşlarımızın o aziz milletimizin gayretleriyle 
acının ve ıstırabın önüne nasıl geçileceğini örnekler-
le verdik. Bu vesile ile Kerbela şehitleri başta olmak 
üzere tarih boyunca bu coğrafyada şehit olan bütün 
şehitlerimizi rahmetle minnetle anıyorum” diye 
konuştu.

İstanbul Cemevi Başkanı Gazi Aslan, “İnandığımız 
Allah, peygamber, kutsal kitap birdir. Bizler et ve 
tırnak gibiyiz. Bir vücudun ayrılmaz parçaları gibiyiz. 
Biz Alevi toplumu olarak milletimizin birlik ve bera-
berlik içerisinde olması için çalışacağız’’ dedi. 

Okunan akşam ezanıyla birlikte binlerce kişinin hep 
birlikte oruç açmasının ardından Küçükçekmece 
Müftüsü Mustafa Temel de dua etti. İlknur Kaplan 
moderatörlüğünde, Prof. Dr Ali Yaman ve Cem 
Cihan Cengiz ise Muharrem ayına özel konuşmasını 
gerçekleştirdi. Dede Emrah Doğan’ın nefesleri de 
büyük ilgi gördü. 

BİRLİK SOFRASI
15 TEMMUZ ŞEREF
MEYDANI’NDA KURULDU
Küçükçekmece Belediyesi ve İstanbul Cemevi, Muharrem 
ayının ilk gününde, ‘Oruç Açma Lokması’ olarak 
adlandırılan iftar programı düzenledi.
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İstanbul Cem Evi’nin katkılarıyla Yahya Kemal 
Beyatlı Gösteri Merkezi’nde düzenlenen Mah-ı 
Matem- Zeynel Abidin Şükür Kurbanı ve Cem 

İbadeti başlıklı programa, AK Parti İstanbul Millet-
vekili Harun Karaca, Küçükçekmece Kaymakamı 
Harun Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, İstanbul Cem Evi Başkanı Gazi Arslan, 
İlahiyatçı Yazar Ömer Döngeloğlu ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Nilüfer Sarıtaş, Erkan Oğur ve İsmail Hakkı Demir-
cioğlu’nun sahne aldığı programda sanatçılar hak 
nefesleri ve türkü icralarıyla, katılımcıları manevi bir 
yolculuğa çıkardı.

“Söz Konusu Vatansa Gerisi 
Teferruattır”

 AK Parti İstanbul Milletvekili Harun Karaca program-
da yaptığı konuşmada, , “ Farklı düşüncelerimiz olabilir, 
gözlerimizin renkleri farklı olabilir, bilesiniz ki gözyaş-
larımızın rengi aynıdır. Kutlu Doğum bizim, Kerbela’nın 
hüznü bizim, bu memleket bizim. 15 Temmuz gecesi 
nasıl ki, söz konusu vatansa, gerisi teferruat diyerek, 
bu vatana sahip çıktıysak, bundan sonrada vatanımıza 
sahip çıkmalıyız. Biz, hep zalimlerin karşısında, hakkın 
yanında olduk” dedi.

Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya ise, Küçükçek-
mece’de görev yapmaktan mutluluk duyduğunu ifade 
ederek, konuşmasında birlik ve beraberlik mesajı verdi.

MUHARREM AYINA
ÖZEL ETKİNLİK
Küçükçekmece Belediyesi Muharrem ayında özel bir 
etkinliğe imza attı.
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“Kur’an-ı Kerim ve Ehlibeyt Bize 
Emanet”

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karade-
niz, birlik mesajları içeren konuşmasında “Bizim 2 
tane emanetimiz var ki onları bize Peygamberimiz 
(s.a.v) emanet etti. Birisi Kur’an-ı Kerim diğeri ehli-
beyt. Artık günümüzde herkes ehlibeyt sevgisinin 
ne demek olduğunu biliyor. Kur’an-ı Kerim’i de lüt-
fen hep beraber yeniden, yeniden ve yeniden öğre-
nelim. Kendimiz okuyalım, çünkü Rabbimiz Kur’an-ı 
Kerim’i bizlere indirmiştir. Tek tek biz sorumluyuz. 
Eğer biz birbirimizin acılarına ortak olamazsak birbi-
rimizin inandığı dini yaşamak için önünü açmazsak, 
yardımcı olmazsak, emin olun bir kör dövüşü içeri-
sinde olacağız” dedi.

“Sevelim, Sevilelim, Dünya Kimseye 
Kalmaz”

 Başkan Karadeniz, konuşmasına Yunus Emre’nin 
dizelerinden bir örnekle devam ederek, “Gelin birlik 
olalım, İşi kolay kılalım, Sevelim Sevilelim, Dünya 
Kimseye Kalmaz. Hepimizin bu dünya da barışa, hu-

zura ve refaha katkı sağlamak gibi bir borcumuz var. 
Bırakınız Sünniliği, Aleviliği… Bütün dünya insanlığı 
için biz nerede olursa olsun, kişi neye inanmak isti-
yorsa inansın neyi yapmak istiyorsa yapsın. Biz onu 
bu işi huzur, güven içerisinde yapmasına çalışmamız 
lazım. Unutmayalım biz yeni Kerbelalar olmasın 
diye birbirimizi sevmek zorundayız. Sakın böyle bir 
zorunluluğumuz yok demeyelim. Çünkü bu ülkeden 
başka Alevilerin gideceği başka bir toprak yok. Sün-
nilerin gideceği başka bir toprak yok. Alevilerin de 
Sünnilerin de başka bir bayrak altında yaşamak gibi 
bir amaçları ve düşünceleri yok. Bizim o kadar çok 
birliklerimiz, inançlarımız, değerlerimiz ve kültürleri-
miz var ki işte bu birlikler bizi beraber kılmaya yeter 
ve artar” dedi.

İstanbul Cem Evi Başkanı Gazi Arslan da Muharrem 
ayının ortak bir acı olduğuna dikkat çekerek, Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz’e 
teşekkür etti.

Programda, İstanbul Cem Evi tarafından Cem de 
gerçekleştirildi. Program sonunda ise katılımcılara 
Aşure ve şükür lokması ikram edildi.
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Birlikte daha güçlü, daha güzeliz’’ temasıyla, Kü-
çükçekmece Belediyesi tarafından hazırlanan 
aşureler binlerce vatandaşa ikram edildi. Hür-

riyet Caddesi’ne kurulan stantlarda minikler aşure 
yapmanın püf noktalarını öğrenirken, dev kazanlarda 
kaynayan aşureler Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz ve 72 öğrenci tarafından süslendi. 
Başkan Karadeniz, çocuklarla birlikte aşure kazanının 
başına geçerek vatandaşlara aşure ikramında bulun-
du. Aşureler ay- yıldız ve Küçükçekmece logosu ile 
süslendi.   

“Aşureyi Peygamber Efendimiz’in 
Soyunun Devamı Olarak Kabul 
Ediyoruz”

 Aşurenin geleneksel bir tat olduğunu belirten Baş-
kan Karadeniz, “Aşure geleneksel bir tatlımız. Çeşitli 
bakliyat ve kuruyemişin bir araya gelerek oluşturdu-
ğu bir tat. Biz bu tatlının kültürümüze dair derin izler 

taşıdığını düşünüyoruz. Biliyorsunuz Muharrem 
ayında Kerbela gibi Müslümanları derin-

den etkileyen bir hadise var. Peygambe-

MİNİK ELLER
AŞURE DAĞITTI
Küçükçekmece’de dev kazanlarda pişirilen aşureler binlerce 
vatandaşa ikram edildi. Minik eller tarafından süslenen 
aşurelerin dağıtımını, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz ve İstanbul Cemevi Başkanı Gazi Arslan birlikte yaptı.
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rimizin biricik evlatları, torunlarının 72 kişiyle birlikte 
katli söz konusu. Ama katliamdan Zeynel Abidin isimli 
bir Ehlibeyt mensubu kurtuluyor. Bir anlamda Ehli-
beyt’in devamı o nesille oluyor. Daha sonra Zeynel 
Abidin adına bir kurban kesiliyor. Biz aslında Peygam-
ber Efendimiz’in soyunun ve değerlerinin devamı 

olarak aşureyi kabul ediyoruz” dedi.İstanbul Cemevi 
Başkanı Gazi Arslan da birlik beraberlik vurgusu 
yaptığı konuşmasında ‘‘Biz tüm renklerimizle birlikte 
güzeliz, birlikte Türkiye’yiz’’ dedi. Küçükçekmece 
Belediyesi tarafından Muharrem ayı boyunca toplam 
117 bin adet aşure vatandaşlara ikram edildi.
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Dünya Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla 
ilçemizde etkinlik düzenlendi. Etkinlik 
çerçevesinde öğrenciler Sokak Hayvanları 

Kısırlaştırma ve Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret 
etti.Ziyarete, Küçükçekmece Sağlık İşleri Müdürü 
Saniye Yıldız, Veteriner Şefi Kadir Bulut, Veteriner 
Teknikeri Mikail Doğan ile birlikte çok sayıda öğrenci 
öğretmenleriyle birlikte katıldı.

“Çocuklarımıza Hayvan Sevgisini 
Anlatmalıyız”

 Dünya Hayvanları Koruma Günü’nün öneminden 
bahseden Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, “4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü 
kutlu olsun. Yeryüzünde var olan tüm hayvanların-
da yaşam haklarına sahip olduklarını hatırlamamız 
açısından önemli bir gün. Sadece bugün değil her 
gün bütün hayvanlara dostça elimizi uzatmalıyız. 
Hayvanların bizden istedikleri bir kap su, bir kap 
yiyecek ve sevgidir. Her canlının yaşamına saygı 
duymalıyız ve hayvanlara sahip çıkmalıyız. Gelece-
ğimiz olan çocuklarımıza, her canlının bu dünyada 

bulunmasının bir sebebi, hikmeti bulunduğunu ve 
hayvanların korunmaya muhtaç canlılar olduğunu 
anlatmalıyız’’ dedi. 

Öğrencilerden Örnek Davranış
 Ziyarette bulunan öğrenciler hayvan barınağın-

daki kedi ve köpeklere, mama, battaniye, yastık, 
kedi evi, gazete kâğıdı v.b gibi eşyalarda getirerek 
örnek olacak davranışlar sergiledi.

Sokak Hayvanları ve Rehabilitasyon 
Merkezi Yenilendi

 Küçükçekmece Sokak Hayvanları ve Rehabili-
tasyon Merkezi’ndeki hayvanlara daha sağlıklı ve 
temiz bir yaşam alanı oluşturan  Küçükçekmece 
Belediyesi, 80 m2 idari binanın içerisinde Tarım 
Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan ecza deposu-
nu, tamamen yeniden yapılan operasyon odası ve 
operasyona hazırlık odasını, 3 adet kafes içerisinde 
54 adet paslanmaz çelik malzemelerden yapılan kedi 
yaşam alanlarını,  bir adet tedavi için gelen kanatlılar 
için kanatlı yaşam alanlarını hayata geçirdi.

ÇOCUKLARDAN, 
HAYVAN BARINAĞINA 
ANLAMLI ZİYARET
4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla 
ilçede bulunan anaokulu ve ilkokul öğrencileri, 
Küçükçekmece Belediyesi Sokak Hayvanları Kısırlaştırma 
ve Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret etti.
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Küçükmece Belediyesi Dünya Yaşlılar Günü’nü 
özel bir etkinlik ile taçlandırdı. Yaşları 55 ve 
85 arası değişen saz ve söz sanatçılarından 

oluşan Fındıkzade Üsküp Derneği Fasıl Grubu’nun 
sahne aldığı etkinliğe, ilçede ikamet eden yaşlı va-
tandaşlar büyük ilgi gösterdi.

Balkanlı Rumelili ve Trakyalılar Yardımlaşma, Da-
yanışma, Kültür ve Eğitim Derneği’nin katkılarıyla 
düzenlenen gecede, Fındıkzade Üsküp Derneği Fasıl 
Grubu,  Fasıl ve Rumeli türkülerinden oluşan reper-
tuarıyla izleyenlerden tam not aldı.

“Elimizi Bırakmayın Ve Dualarınızı 
Esirgemeyin”

 Programa, Küçükçekmece Belediye Başkan Yar-
dımcısı Recep Şencan’da katıldı. Şencan, yaşlılara 
“Sevgili Gençler” sözleriyle seslendiği konuşmasın-
da, “ İnsan hissettiği yaştadır. Sizler, bizim çınarları-
mızsınız. Gençler, acemilik yapabiliyor ama doğrular 
çınarların gölgesinde bulunuyor. Kendimizi sizlere 
borçlu hissediyoruz. Bizlere hakkınızı helal edin. 

Elimizi bırakmayın ve dualarınızı eksik etmeyin” diye 
konuştu.

Küçükçekmece Tevfikbey Mahalle Muhtarı Yaşar 
İnan’da tüm ilçe yaşlıları adına Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Temel Karadeniz ve programda emeği 
geçenlere teşekkür etti. Şencan, tüm yaşlılar adına 
Mahalle Muhtarı Yaşar İnan ve Koro Şefi Yılmaz 
Kaynakçı’ya çiçek takdim etti.

Yaşlı Çınarların Hayat Tecrübeleri 
Kitap Haline Getirildi

 Programda Küçükçekmece’nin çınarlarının hayat 
tecrübelerini anlattığı röportajlardan oluşan ve 
Küçükçekmece Belediyesi tarafından kitap haline 
getirilen Hayat Ağacı isimli eserin tanıtımı da yapıldı. 
Yaşlı vatandaşların ‘Hayat nedir?’ sorusuna verdiği 
yanıtlar ve röportajlardan oluşan barkovizyon gös-
terisi izleyenlere duygusal anlar yaşattı.  Program 
sonunda yaşlı vatandaşlara Hayat Ağacı isimli kitap 
ve karanfilden oluşan hediyelerin yanısıra aşure de 
ikram edildi.

KÜÇÜKÇEKMECE’NİN 
ÇINARLARINA FASIL 
ZİYAFETİ
Küçükçekmece Belediyesi Yaşlılar Günü dolayısıyla Cennet 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlediği özel etkinlikte 
Küçükçekmece’nin yaşlı çınarlarını bir araya getirdi.
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Küçükçekmece göl kenarı amfi tiyatroda ger-
çekleşen ‘Gökyüzü Gözlem Şenliği’nin açılışı-
na, Küçükçekmece Belediye Başkan Yardım-

cısı Mehmet Besim Müftüoğlu, İstanbul Üniversitesi 
Fen Fakültesi Astroloji Uzay Bilimleri Başkanı Prof. 
Dr. Tansel Ak ve LookUp Uzay Kulübü üyesi Kadir 
Yiğit Yücel katıldı.

“Merak Gelişim İçin Önemli Bir Fırsat”
 Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından prog-

ramda söz alan Küçükçekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Besim Müftüoğlu, “İnsanlık tarihi hep 

merak üzerine kurulmuş. İnsanoğlu kafasını kaldır-
mış, gökyüzünü merak etmiş. Ben de elektrik elekt-
ronik mühendisliği mezunuyum. Geçmişte merak 
ettiklerimin ilerleyen zamanlarda gerçekleştiğini 
gördüğümde çok mutlu oluyorum. Merak gelişim 
için çok önemli bir fırsat. Umarım bu etkinlik Türki-
ye’de bir astronomi hareketi başlatır ve uzay ajansı 
kurulmasına vesile olur. Umarım biz de Çin gibi dün-
yanın en büyük teleskobunu yaparız” dedi. Besim 
Müftüoğlu ayrıca şenlikte planetaryum çadırına 
girdi, yıldızları ve uzayı yakından inceleme fırsatı 
buldu. Üç boyutlu gözlük ile  Mars’ta gezinti yaptı.

GÖKYÜZÜ GÖZLEM 
ŞENLİĞİ İLE BİR İLKE
DAHA İMZA ATILDI
Çocuklara ve gençlere her konuda destek olan 
Küçükçekmece Belediyesi, bu kez ‘Gökyüzü Gözlem Şenliği’ 
ile bir ilke daha imza attı.
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“Teleskoplar İnsanın Dünyaya Bakışını 
Değiştirdi”

 Teleskoplar hakkında detaylı bir sunum gerçek-
leştiren Tansel Ak ise, “İnsanoğlu var olduğundan 
beri gökyüzü dikkatini çekmiştir. İnsanın görebildiği 
en parlak yıldız güneştir. Teleskoptan önce yapılan 
ölçümlerin çoğu basit aletlerle ve insan gözüyle 
olmuştur. Yıldızlar çok uzak olduğu için onları sönük 
görüyoruz. Teleskop sönük yıldızları görebilmek ve 
bir bütün gibi duran yıldızları ayrı ayrı görebilmek 
için yapılmıştır. Teleskoplar bilimde bir kırılma 
oluşturdu. Teleskoplar insanın dünyaya bakışını 
değiştirmiştir” diye konuştu. Ak, ayrıca böyle bir et-
kinlik düzenlediği için Küçükçekmece Belediyesi’ne 
ve LookUp Uzay Kulübü’ne teşekkür etti. Sunum 
sonunda ise Küçükçekmece Belediyesi Eğitim Şefi 
Oktay Kurt, Tansel Ak’a plaket ve çiçek takdim 

etti. Şenlikte çocuklar, “Ay’ın Evreleri Atölyesi”, “El 
Planetaryumu Atölyesi”, Gök Atlası Atölyesi, Güneş 
Saati Atölyesi, “Su Roketi Atölyesi”, “Teleskop Ya-
pımı Atölyesi” gibi çeşitli atölyelerde hem bilgilenip 
hem de uzayın gizemine yolculuk yaptılar. İki gün 
süren şenlikte, gündüz teleskoplarla güneş gözlemi 
havanın kararması ile ise gece gözlemi yapıldı. Şen-
likte ayrıca Prof Dr. Tansel Ak “Teleskoplar ve Öte 
Gezegenler”, Prof. Dr.Osman Demircan “Milim Milim 
Bilim”, Prof. Dr.Ethem Derman “7’den 70’e Astrono-
mi”, Uğur İkizler “Kendi Teleskopunu Kendin Yap”, 
Halil Bağış “Makro ve Mikro Evrenler”, Kadir Yiğit 
Yücel “Uzay Çöpleri”, Prof.Dr.Talat Saygaç “Evren 
ve Canlılar” ve Dr. Bilge Demirköz “Türkiye’de Uzay 
Radyasyonu Çalışmaları” konularında bilgi vererek, 
uzayın ve astronominin ilginç taraflarını meraklıları-
na anlattı. Minik Astronot adlı tiyatro oyununun da 
sahnelendiği şenlikte sürpriz etkinlikler yer aldı.
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Futbol kariyerini yorumculukla sürdüren eski 
milli futbolcu Tümer Metin, Küçükçekmece 
Belediyesi tarafından düzenlenen ‘’Spor 

Sohbetleri’’ne konuk oldu. Metin, spor gündemine 
ilişkin önemli açıklamalar yaptı. 

Yasin Dallı’nın sunumuyla Cennet Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen söyleşide konuşan 
Türk futbolunun en önemli sol ayaklarından biri 
olan ünlü futbolcu, futbolu bırakmasıyla ilgili, “Ya-
şım geçti. Yeni arkadaşlara bıraktık futbolu. Futbolu 
ben bırakmasaydım, o beni bir yerde bırakacaktı. 
Benim futbolu bıraktığım iyi olmuş diyorum. Futbol 
zor bir iş. Sadece görünen haftasonu 90 dakika 
oynanan müsabaka söz konusu değil. Antrenmanlar 
yorucu ve bir yaştan sonra insanı zorluyor” diye 
konuştu.

“Dünya Kupası Yolunda İşimiz Zor”
 Dünya kupası yolunda Türk milli takımının 

şansının zor olduğunu belirten Metin, “Şansımız 
zor. Statü de farklı, en iyi birinciler katılıyor. En iyi 

ikinciler kendi aralarında play- off oynayacaklar. 
Son dönemde alınan sonuçlar da ışık tutuyor. İşimiz 
kolay değil. Ama Türk milli futbol takımının dünyada 
hangi organizasyon varsa her daim içinde olması 
gerektiğine inanıyorum. Bunu başka bir değerle 
anlatmak mümkün değil” dedi.

“Beşiktaş Şampiyon Olur”
 Süper Lig’de ki yarışı da değerlendiren Tümer 

Metin, ‘Futbol bilgime dayanarak, Beşiktaş’ın şam-
piyon olacağını düşünüyorum’ diye konuştu.

“Söylentiler Artık Beni Yaralamıyor”
 Bir dönem Beşiktaş’tan Fenerbahçe’ye transfe-

riyle olay yaratan Tümer Metin, konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi: “Beşiktaşlıyım. Sıkı bir Metin Tekin 
hayranıyım. Şu anda kendisi program partnerim. 
Yaptığım işe, tuttuğum takıma, oynadığım takıma 
son derece sadık davrandım. 40 senelik oralıymışım 
gibi davrandım.  Bu yüzden ayrılışlarım da hep 
problem oldu. Hakkımdaki ‘Beşiktaş’ı sattı gitti, 
para, askerlik’ söylentileri…  Artık bunlar beni ya-
ralamıyor. Zaman akıyor. Evet, bu işi para için yapı-
yoruz. Bu işi önce aşkla yapıyorsunuz sonra meslek 
ediniyorsunuz. Bıraktığınızda o parayı size kimse 
vermiyor. İyi para kazanmak, iyi takımda oynamak 
zaten futbolcunun hedefi olan bir şey” yanıtını 
verdi.  

Metin’den Gençlere Tavsiyeler
 Metin, gençlere şansa inanmamalarını gerektiğini 

söyleyerek;  “Sol omzumda bir dövme var. Kişi ken-
dini bir şeye adarsa, Allah’ta harekete geçer yazıyor. 
Bir şeylere inanın. Hedefiniz doğrultusunda hayal 
edin. Bir düşünüz olsun” tavsiyesinde bulundu. 
Tümer Metin, söyleşide öğrencilerin sorularını da 
yanıtladı. Söyleşi sonunda Küçükçekmece Belediye 
Başkan Yardımcısı Hamza Gönenç, Metin’e teşekkür 
ederek, çiçek verdi.

MİLLİ FUTBOLCU TÜMER METİN; 
“BİR HAYALİNİZ OLSUN”
Eski milli futbolcu Tümer Metin gençlere, şansa inanmamaları 
gerektiğini söyleyerek tavsiyelerde bulundu. Metin, “Kişi, kendini bir 
şeye adarsa Allah’ta harekete geçer. Hedefiniz doğrultusunda bir 
hayaliniz olsun ve onu gerçekleştireceğinize inanın” diye konuştu.
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Küçükçekmece Belediyesi okul söyleşilerinde 
bir konuşma yapan Yrd. Doç. Dr. Coşkun 
Yılmaz, ‘’Hangi mesleği yaparsanız yapın tarih 

bilmeniz gerekiyor’’ dedi.

“Bu Zamanda Bu Coğrafyada Tarih 
İhtiyaçtır”

 Darbe psikolojisini anlatmanın zor olduğuna deği-
nen Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Siz hiç darbe 
yaşamadınız ancak 15 Temmuz’da bir girişim gördü-
nüz. Allah bir daha yaşatmasın. Bizim tarihimizdeki 
darbelerin bir kısmının arkasında yabancılar vardır. 
Bunu görebilmeniz lazım. Bunun için de hangi mesleği 
yaparsanız yapın, tarih bilmeniz gerekiyor. Tarih bu 
coğrafyada, böyle bir zaman diliminde ihtiyaçtır. Oku-
mazsanız eğer ne bugünü ne yarını anlayabilirsiniz. 

Boş zamanlarınızda mesela tarihi kitaplar okuyun.”

“40 Yıldır Haşhaşiler Gibi Gizlendiler”
 Gençlerin bu ülkenin geleceği olduğunu kaydeden 

Yılmaz, “Siz çok önemlisiniz. Siz varsanız, biz varız. 
Siz var olduğunuz sürece bu vatan var. Unutmayın, 
sizi hep farklı ve güçlü kılacak şey bilgidir. Ancak 
ahlakı olmayan bilgi son derece zararlıdır. Sizler 
bilgiye nasıl ulaşacağınızı öğrenmelisiniz. Bu ülkede, 
dünyada neler olduğunu bilmelisiniz. 15 Temmuz 
Türk tarihinde emsali görülmemiş bir hadisedir. 
Haşhaşiler gibi 40 yıldır gizlenip bizim inançlarımızı, 
duygularımızı, paramızı kullanarak yetiştiler. 15 
Temmuz sadece yönetimi değiştirme gecesi değil; 
dış güçlerin bu ülkeyi parçalama hatta iç savaşa sü-
rükleme gecesidir” diye konuştu. Program sonunda 
Yılmaz öğrencilerin sorularını yanıtladı.

COŞKUN YILMAZ,
15 TEMMUZ VE
DARBELERİ ANLATTI
Küçükçekmece Belediyesi okul söyleşilerinde bir konuşma 
yapan Yrd. Doç. Dr. Coşkun Yılmaz, “Hangi mesleği 
yaparsanız yapın tarih bilmeniz gerekiyor” dedi.
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İBB Spor AŞ ve İlçe Belediyelerin işbirliği ile or-
ganize edilerek gerçekleşen 5 etaplık yarışların 
son etabı, Küçükçekmece İBB Halkalı Etap Futbol 

Stadı önünde start aldı. Ev sahipliğini Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Temel Karadeniz’in yaptığı 
organizasyona Küçükçekmece Kaymakamı Harun 
Kaya, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor A.Ş 
Genel Müdürü İsmail Özbayraktar katıldı. İBB Hal-
kalı Etap Futbol Stadı önünden başlayan Fun Run 
Series Küçükçekmece Etabı 7. kilometrede yapılan 
son dönüş ile birlikte yine aynı noktada sona erdi.

Başkan Karadeniz Start Verdi
 Sporcular koşu öncesi sunucu Ece Vahapoğlu 

eşliğinde ısındı. Yarışmanın startını Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz, Spor A.Ş Genel 
Müdürü İsmail Özbayraktar ile birlikte verdi. Fun 
Run Series’ ödül töreni öncesi bir konuşma yapan 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 
“Bugünkü programa katılan herkes aslında kazandı. 
Buradaki ödül törenimiz semboliktir. Arkadaş-
larımı ve kardeşlerimi ayrıca tebrik ediyorum. 
Unutmayın, spor yapan kazanır sporda kaybeden 

FUN RUN SERIES’İN SON
DURAĞI KÜÇÜKÇEKMECE OLDU
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor A.Ş’nin 
‘İstanbul’u Koşuyorum’ sloganıyla düzenlediği ‘Fun Run 
Series’ yol yarışları Küçükçekmece’de sona erdi.
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yoktur. Bu felsefe ile yola çıkıyoruz. Ben bugün 
Küçükçekmece’ye katığınız renk için hepinize 
teşekkür ediyorum” dedi. Spor A.Ş Genel Müdürü 
İsmail Özbayraktar ise yaptığı konuşmada şunları 
dile getirdi: “Küçükçekmece Belediye başkanımıza 
desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. İnşallah 
bu koşumuzu geleneksel hale getireceğiz. Neden 

Küçükçekmece’nin maratonu olmasın, duygusu ile 
devam edeceğiz.” Fun Run Series koşusunda dere-
ceye girenler kupalarını ve ödüllerini Küçükçekmece 
Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Temel Karadeniz ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Spor A.Ş Genel Müdürü İsmail Öz-
bayraktar’ın elinden aldı.

YARIŞMA SONUÇLARI
Kadınlar Erkekler

1- Damla Çelik: 27’.06” 1- Mestan Turhan: 22’.57”

2- Esra Şanal: 28’.06” 2- Fatih Korkunç: 23’.19”

3- Zeynep Nur Türk: 29’.26” 3- Aykut Taşdemir:23’.23’’
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Küçükçekmece Belediyesi Yavuz Seçkin’i hay-
ranlarıyla buluşturdu. Yaptığı stand-up gös-
terisiyle Küçükçekmecelilere keyifli bir akşam 

yaşatan Yavuz Seçkin’i Belediye Başkan Yardımcıları 
Besim Müftüoğlu ve Recep Şencan’da izledi.

“Ben De Küçükçekmece’de Doğdum”
 Ünlü şovmen, Ahmet Çakar, Fatih Terim, Kadir 

İnanır, Hakkı Bulut, Bülent Ersoy, Ümit Besen gibi 
pek çok ünlü ismin taklitlerini yaparak, izleyicilerden 
büyük ilgi gördü. Stand-up gösterisine izleyicileri de 

dahil eden Seçkin, şovuyla Küçükçekmecelilerden 
tam puan aldı.

Yavuz Seçkin, kendisinin de Küçükçekmece’de doğ-
duğunu ifade ederek, ilçedeki kültür merkezlerini 
çok beğendiğini ve gerçekleştirilen kültür-sanat 
etkinliklerini takdir ettiğini söyledi.

Seçkin, gösterinin ardından tüm katılımcılarla tek 
tek selfie çektirdi. Küçükçekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Besim Müftüoğlu, ünlü şovmene teşek-
kür ederek, günün anısına çiçek verdi.

YAVUZ SEÇKİN 
GÜLMEKTEN KIRDI GEÇİRDİ
Küçükçekmece Belediyesi kültür ve sanat programları 
kapsamında Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
sahneye çıkan ünlü şovmen Yavuz Seçkin
Küçükçekmeceli hayranlarıyla bir araya geldi.
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Kaya Tırmanışı Alanı, Skate Park

Açık Spor Alanları, Piknik Alanları

Çocuk Oyun Alanları, Kafeteryalar

Koşu Ve Yürüyüş Parkurları

Suni Gölet, Seyir Kulesi 

MACERA PARKI

AÇILIYOR
41 DÖNÜMLÜK SOĞUKSU  

ORMANI MACERA PARKI  

PROJESİ DAHİLİNDE;




